trūkumus  (neatitinkančias  reikalavimų  pakeistas  detales  pakeisti  Sutarties  ir  jos  priedų
reikalavimus atitinkančiomis detalėmis) bei kompensuoti  Pirkėjo patirtus nuostolius (jeigu tokie
buvo).
8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma – 5.206,61 EUR
(penki  tūkstančiai  du  šimtai  šeši  Eur  61  ct)  (7  (septyni)  % nuo Sutarties  kainos  be  PVM) ir
galiojimo terminas - prievolių įvykdymas turi būti nepertraukiamai užtikrintas 38 mėnesius nuo
Sutarties  įsigaliojimo  dienos  (dviem  mėnesiais  ilgiau  nei  paslaugų  teikimo  terminas).

[...]

1 104,33 

6.119. Vartų kreipiančiųjų bėgių sistemos keitimas  vnt. 1 124,06 

6.120. Automatinės atidarymo įrangos keitimas vnt. 1 823,14 

6.121. Galinio išjungėjo keitimas vnt. 1 48,70 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina be PVM  

(įkainių suma) 

14985,67 ir Keturiolika 

tūkstančių devyni šimtai 

aštuoniasdešimt penki eurai 

67 ct (skaičiais ir žodžiais) 

PVM 21% 

3146,99 ir Trys tūkstančiai 

vienas šimtas keturiasdešimt 

šeši eurai 99 ct 

Bendra paslaugų pagal įkainius palyginimo kaina EUR su PVM* 

5 skilties įkainių suma su 

PVM)= 18132,66 ir 

Aštuoniolika tūkstančių 

vienas šimtas trisdešimt du 

eurai 66 ct 

* pasiūlymo palyginimo kaina yra skirta atskirų teikėjų pasiūlymams palyginti. Pasiūlymo palyginamoji 

kaina sutartyje nenurodoma. 

Pastatų priežiūra, aptarnavimas ir remontas jau 25 metus!